ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2780
2021-2022 Governor Toru Tajima
●OFFICE/ Aizawa Bldg. #1, 5F,

22-7-501 Minami-Fujisawa, Fujisawa-city

Kanagawa 251-0055 JAPAN

TEL: +81-466-25-8855 FAX: +81-466-25-8866

2021～2022 年度ガバナー 田島  透
●事務所／251-0055
藤沢市南藤沢 22-7-501 第一相澤ビル 5 階

TEL: 0466-25-8855 / FAX: 0466-25-8866

E-mail: g-office@rid2780.gr.jp

URL: https://rid2780.gr.jp

2022年3月2８日

各ロータリークラブ

  会長・幹事  各位

                              国際ロータリー第2780地区

                                 ガバナー 田島  透

第7回日台ロータリー親善会議福岡大会のご案内

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、『第 7 回日台ロータリー親善会議』が、この度福岡会場と台湾会場にそれぞれ集い、オンラ

インで開催されます。地区内クラブから出席される会員の登録申込ならびに登録料の振り込みをよろしくお願

いいたします。実行委員会より地区でまとめるように連絡が来ておりますので、添付の登録申込書にご記入の上、

ガバナー事務所宛てお送りいただきますようお願いいたします。

日  時 2022年５月6日(金)  15：00 リアル参加受付 16：00 式典・活動報告会

                         17：30 懇親会

場  所    ホテルニューオータニ博多 ４F 鶴の間

登録料 ロータリアン 2万2,000円（ 会議・懇親会）/  同伴者 1万円

          オンライン10,000円／クラブ（クラブ内何名でも視聴可能）

          （視聴用URLは4月20日以降に配信予定です。）

地区締切 ４月13日（水）ガバナー事務所 必着

申込み 登録は添付の登録申込書にクラブの出席者をまとめてご記入の上、登録申込書を

ガバナー事務所へお送りください

振込先 横浜銀行 0138  藤沢中央支店 618 （普）６２０７０７１

              RI 第 2780 地区 地区会計

             ｱｰﾙｱｲﾀﾞｲ2780ﾁｸ ﾁｸｶｲｹｲ

添付資料

①  ご案内

②  登録用紙（クラブ用）

③  第 7 回日台ロータリー親善会議福岡大会チラシ

【問合先】第7回日台ロータリー親善会議福岡大会実行委員会

       実行委員会運営事務局（第2700地区ガバナー事務所内）

Email:ntr@2700rid.com